Liebe Biber, Liebe Eltern

Das neue Jahr ist bereits im vollen Gange und der erste Schnee ist schon wieder geschmolzen. Wir hoffen
aber auf viel mehr Schnee, da unsere Schneemanne diesen unbedingt brauchen. Dazu kommt, dass die
Riebli langsam knapp werden...

Auch in diesem Quartal werden die Aktivitaten von verschiedenen erfahrenen Leiter/-innen durchgefihrt.
Fiir Fragen stehen euch die unten aufgefiihrten Leiterlnnen
sowie Felina vom AL-Team gerne zur Verfligung.

Hier das Programm, damit ihr keine Aktivitat verpasst:

Datum
SA,10.01.2015 1. Aktivitat
(mit Jahresbegriissung
fiir die Eltern ab 16.30h)
SA, 24.01.2015 2. Aktivitat
SA,07.02.2015 3. Aktivitat
SA, 28.02.2015 4. Aktivitat
SA, 21.03.2015 5. Aktivitat

Informationen zu den einzelnen Aktivitaten findet ihr wie immer im Tageler auf
www.pfadi-falkenstein.ch
Fiir Fragen oder sonstige Anregungen stehen wir gerne zur Verfligung.

Liebi Griiess und bis bald,

Kontaktperson AL — Team Kontaktperson AL — Team Kontaktperson AL — Team
Dennis Baumgartner / Sorex Noemi Kasteler / Felina Daniel Gerster / Kondor
Hodlerstrasse 20 Rodtmattstrasse 51 Bifitstrasse 98

3011 Bern 3014 Bern 3145 Niederscherli
07932687 70 079 291 96 32 07972153 39
sorex@pfadi-falkenstein.ch felina@pfadi-falkenstein.ch kondor@pfadi-falkenstein.ch
Stufenleiter Stufenleiterin Stufenleiter

Simon Bruni / Hamster Pascale Géllner / Felice Roger Zaugg / Ozelot
0795311830 079 544 90 62 078 894 34 20

hamster@pfadi-falkenstein.ch felice@pfadi-falkenstein.ch ozelot@pfadi-falkenstein.ch




